
Ders Planı Oluşturuldu:16.02.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İş Sağlığı ve Güveniği Doç. Dr. Yusuf KAYALI
TRS

Teknik Resim

Doç. Dr. Yusuf KAYALI

TRS

Statik ve Mukavemet

Doç.Dr. Halil AYTEKİN

201

Malzemelerin Mek. Davranışı

Doç.Dr. Halil AYTEKİN

208

Kompozit Malzemeler

Prof. Dr. Ayhan EROL

203 Grup 1

Özel Çelikler

Prof. Dr. Yılmaz YALÇIN

201 Grup 1

Metallerin Plastik Şekillendirilmesi

Prof. Dr. Yılmaz YALÇIN

206 Grup 2

Bilgisayar Destekli Çizim

Doç. Dr. Yusuf KAYALI

ENF.LAB.F Grup 2

Kompozit Malzemeler

Prof. Dr. Ayhan EROL

203 Grup 1

Özel Çelikler

Prof. Dr. Yılmaz YALÇIN

201 Grup 1

Metallerin Plastik Şekillendirilmesi

Prof. Dr. Yılmaz YALÇIN

206 Grup 2

Bilgisayar Destekli Çizim

Doç. Dr. Yusuf KAYALI

ENF.LAB.F Grup 2

Bilgisayar Programlama

Öğr. Grv.Hasan AKKOÇ

Malzeme Karakterizasyonu ve İç Yapılar

Prof. Dr. Şükrü TALAŞ

208

Malzeme Bilimi II

Prof. Dr. Serhat BAŞPINAR

203

Mesleki İngilizce
Prof. Dr. Ayhan EROL

209

Metallerin Isıl İşlemi

Prof. Dr. Yılmaz YALÇIN

201

Refrakterler ve End. Fırınlar

Prof. Dr. Serhat BAŞPINAR

203 Grup 1

Tahribatsız Muayene Yöntemleri

Doç.Dr. Halil AYTEKİN

205 Grup 2

Refrakterler ve End. Fırınlar

Prof. Dr. Serhat BAŞPINAR

203 Grup 1

Tahribatsız Muayene Yöntemleri

Doç.Dr. Halil AYTEKİN

205 Grup 2

Malzeme Seçimi

Prof. Dr. Şükrü TALAŞ

Fizik II

Prof. Dr. Rıdvan Ünal

207

Matematik II

Doç. Dr. Yurdal SEVER

Z-01

Çözelti Termodinamiği

Prof. Dr. Şükrü TALAŞ

Z-06

Taşınım Olayları

Doç.Dr. Halil AYTEKİN

209

Demir Çelik Metalurjisi

Prof. Dr. Serhat BAŞPINAR

201

Mühendislik Ekonomisi

Arş. Gör. Dr. İsmail Sinan Atlı

Grup 2

Seramik Malzemeler

Arş. Gör. Dr. Melih Özçatal

124 Grup 1

Polimerik Malzemeler

Dr.Öğr.Üy.Yelda Akçin Ergün

208

Mühendislik Ekonomisi

Arş. Gör. Dr. İsmail Sinan Atlı

Grup 2

Seramik Malzemeler

Arş. Gör. Dr. Melih Özçatal

124 Grup 1

Bitirme ProjesiProf. Dr. Ayhan EROL /  Prof. Dr. Şükrü TALAŞ / Prof. Dr. Yılmaz YALÇIN  / Doç.Dr. Halil AYTEKİN  / Doç. Dr. Yusuf KAYALI / Prof. Dr. Serhat
BAŞPINAR / Arş. Gör. Dr. İsmail Sinan Atlı  / Arş. Gör. Dr. Melih Özçatal

Bitirme Projesi Dr.Öğr.Üy.Yelda Akçin Ergün

Yabancı Dil II

Öğr. Gör. İlkin Özkal

Fizikokimya

Prof. Dr. Hüseyin ENGİNAR

203

Döküm Prensipleri ve Teknolojisi

Prof. Dr. Yılmaz YALÇIN

209

Üretim Metalurjisi Lab.

Prof. Dr. Serhat BAŞPINAR

209

Girişimcilik ve Proje Yönetimi

Arş. Gör. Dr. İsmail Sinan Atlı

2

Toz Metalurjisi

Prof. Dr. Ayhan EROL

201 Grup 2

Ölçme ve Kontrol

Doç.Dr. Halil AYTEKİN

Grup 1

Demir Dışı Metal ve Alaşımlar

Prof. Dr. Ayhan EROL

201 1

Girişimcilik ve Proje Yönetimi

Arş. Gör. Dr. İsmail Sinan Atlı

2

Biyomalzemeler

Dr.Öğr.Üy.Yelda Akçin Ergün

208 3

Toz Metalurjisi

Prof. Dr. Ayhan EROL

201 Grup 2

Ölçme ve Kontrol

Doç.Dr. Halil AYTEKİN

Grup 1

Demir Dışı Metal ve Alaşımlar

Prof. Dr. Ayhan EROL

201 1

Bitirme Projesi Dr.Öğr.Üy.Yelda Akçin Ergün

A.İ.İ.T. Öğr. Gör. Gülden YÜREKTÜRK

A.İ.İ.T. Öğr. Gör. Gülden YÜREKTÜRK

Türk Dili Arş. Gör. Dr. Fidan GEÇİCİ

Türk Dili Arş. Gör. Dr. Fidan GEÇİCİ

Endüstride İş Sağlığı ve Güvenliği
Dr.Öğr.Üy.Yelda Akçin Ergün

Grup 1

Bilgisayar Destekli Çizim
Doç. Dr. Yusuf KAYALI

Grup 2

Malzeme Lab II

Dr.Öğr.Üy.Yelda Akçin Ergün

Lab. Bitirme ProjesiProf. Dr. Ayhan EROL /  Prof. Dr. Şükrü TALAŞ / Prof. Dr. Yılmaz YALÇIN  / Doç.Dr. Halil AYTEKİN  / Doç. Dr. Yusuf KAYALI / Prof. Dr. Serhat
BAŞPINAR / Arş. Gör. Dr. İsmail Sinan Atlı  / Arş. Gör. Dr. Melih Özçatal

Pa
za

rt
es

i
Sa

lı
Ç

ar
şa

m
ba

Pe
rş

em
be

C
um

a

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

METALURJİ NÖ 1.SINIF METALURJİ NÖ 2.SINIF METALURJİ NÖ 3.SINIF METALURJİ NÖ 4.SINIF


